GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

otne 120012 69

Daté: 05.01.2026

Kryetari i Komunés sé Gjakovés, né bazé té nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, dispozitave té Udhézimit Administrativ (MPB) Nr. 19/2015 pér Kushtet
dhe Procedurat e Ndérrimit dhe Korrigjimit té Emrit Personal si dhe nenit 44 Ligjit Nr.05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, duke vendosur lidhur me formimin ¢ komisionit
pér kushtet dhe procedurat e ndérrimit dhe korrigjimit t€ emrit personal, me daté 05.01.2026, e
mori kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér kushtet dhe procedurat ¢ ndérrimit dhe korrigjimit t€ emrit personal,
n¢ kété pérbérje:

1.1 Hyrmete Bejtullahu — Kryesuese

1.2 Driton Hadri — zv.kryesues dhe anétar
1.3 Florentina Komani — anétare

1.4 Brendona Osmanaj — anétare rezerveé

2. Komisioni i pérshkruar si né piken e paré t€ kétij vendimi, duhet t€ ndérmarrin veprime
konform dispozitave ligjore né€ fuqi pér shqyrtimin e kérkesave t€ parashtruara nga palét.

3. Anétarja - zévendésuesja e kryesuese e cekur me lart€ do ta z€vendéson kryesuesen né kohé
té pushimit vjetor dhe né mungesé té saj do ti ndérmarr€ té gjitha veprimet ligjore me qéllim té
mbarévajtjeve té punéve dhe marrjen e té gjitha veprimeve pér shqyrtimin 1€ndéve t€ té gjitha
paléve.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfuqizon
vendimin e datés 22.08.2025, pér kushtet dhe procedurat e ndérrimit dhe korrigjimit t€ emrit
personal, pér shkak té plotésimin me nj€ anétar té ri.

Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés sé Kryetarit t€ Komunés;

- Drejtorisé s€ Administratés
- Arkivit Ty
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